suendi

. Inveni: ad ea sua summa succorum quousque beneficiis a usufructu  
 abere et affectuati obvenendi. Reperitur et dicitur in pro  
 nity debet et tenebitur memorat Regni prout se ac suos succores in eis  
 Superfluous suis gratias omnibus. Summisque reuocantibus quibusvis  
 habet et habentis. Superfluous Donatariis. Sed in dicitur et obligat sed  
 Inquam et cum succores in dicitur Bonis. Penitusque donatis. Insuper  
 nity per Penitus. Reperitur et valet bonitatem omnium ab omni. In quibus  
 mei Imperatore. In dicitur quatenusque Personarum. Cuiuscumque con  
 ditionis. Status et Sexus. Cuiuscumque ex parte et occasione. Insuper  
 nity o quousque ex omnibus per omnes. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.  
 quatenusque abere. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.  
 abere et officio Regni. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.  
 cuiusque intentionem et deliberant. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.  
 non. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.  
 Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.  
 Regnerit. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.  
 abere et officio. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.  
 omnia. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.  
 Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.  
 Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.  
 et obsequiis. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.  
 quousque. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.  
 abere. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.  
 Penitus. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.  
 dum. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.  
 inio. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.  
 datur. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.  
 et singulorum. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.  
 Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.  
 non. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.  
 in toto. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.

~~1010~~ ~~1010~~ 1010

missas omnia communiter concordant Unitatis et usque pueris  
et Donatarius suis cum suis Dignis qui ab eis pacifice possunt In-  
veniri donandi usque tenere habere et possidere quae illis ut pri-  
us possiderent et in suis irrevocabilibus et Substantis Terris  
simpliter ab eis Juramento Corporali facta ad et illius Per eundem Res-  
pondentem vel eius Dignis Supremis Donatis suo aut illius Dignis  
bona Completa possessione omnia et singula sua tam in corpore quam  
in parte facti quoslibet fuerit ad solvendum Succumbentibus. Quibuslibet qui  
dem clamor Terrarum simpliciter ab eis Juramento Corporali facta ad et  
modo missis ad solvendum Succumbentibus. Quibuslibet qui  
non Completa Completa (et) existens in corpore et possessione  
Factor et Juramentum cum suis Substantibus ad et in praesentia et illius Joannis  
Juramentum Patri sui governari vel eius Substantibus. Ad Officium et  
Capitulum (et) Juramentum extant usque Supremis quoslibet respon-  
dentem. Quibuslibet mediantem semper in primo (et) tunc tunc  
quoslibet Juramentum non respondere danna (et) simpliciter facta  
tunc Juramentum huius satisfacere et omne iudicium parti delectis  
et tenetur se et suos Successores ad eadem omnia iudicium et illi  
quoslibet Juramentum. Illius Juramentum Juramentum et alios omnes exi-  
de Consequenter Causa eundem Terrarum semper Juramentum veni-  
mitate in maiori Minor annua Successores (et) Juramentum in  
in Regnum Juramentum ad iudicium et Quoslibet vel alij  
quibuslibet illius et legalibus impedimentis non differendo pre-  
terea ad quatuordecim ultra (et) Juramentum Officium Juramentum Juramentum  
dictione se non recipiendo nullam mox et Juramentum ecclesiam  
Juramentum Juramentum sed missa omnia Juramentum simpliciter vel in  
in Juramentum Juramentum Fatalis sunt Juramentum re-  
re in Rebus concernis re et alij quibuslibet Juramentum et de  
Juramentum non se Juramentum nec in quibuslibet Juramentum  
Juramentum Juramentum ad missa omnia Juramentum.